様式第１号（第４条関係）

生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

池田町長 様

申請者

住  所

氏  名          印

 生ごみ処理機等を購入したので下記のとおり報告し、池田町が私の町税等の納付に係る

情報を各関係機関に調査、照会し、又は閲覧することに同意の上、池田町生ごみ処理機等購

入費補助金交付要綱第４条の規定により補助金交付申請します。また、審査の結果、同要綱

第２条の要件に該当していた場合には、下記金額を請求します。

 交付を取り消され、又は交付する額を超える補助金が交付されたため、補助金の返還を求

められたときは、期日までに納付します。

記

生ごみ処理機等の名称及び基数 基

購 入 金 額 円

購 入 年 月 日 年   月   日

補 助 金 交 付 （ 請 求 ） 額 円

振込先

金 融 機 関 名 銀行・信用金庫・農協    支店・支所

預 金 種 類 普通預金 ・ 当座預金

口 座 番 号

フ  リ  ガ  ナ

口 座 名 義 人

添付書類

生ごみ処理機等を購入したことを証する書類（製品名、購入金額が明記されているもの）

生ごみ処理機等を設置したことが確認できる写真